
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4203968 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Šumperk

Toužíte po bydlení ve vlastním domě? Chcete po práci relaxovat
na zahrádce? Myslíte si, že na nový dům nedosáhnete? Tato
novostavba se vám nabízí za cenu bytu v Olomouci, ovšem s
podlahovou plochou 160 m2! Tento moderní rodinný dům s velkým
obývacím pokojem s kuchyňským koutem, třemi samostatnými
pokoji v patře a dvěma koupelnami a toaletami je ideální pro velkou
rodinu. Ložnice disponuje malou šatnou. Z kuchyně je přístup na
terasu, která je součástí oplocené zahrady. V přízemí se nachází
garáž. Před domem máte dvě parkovací místa pro vaše auta.
Vytápění a ohřev vody zajišťuje plynový kotel. V celém domě
podlahové vytápění s termostaty v každém pokoji. Rozvody na
centrální vysavač, venkovní žaluzie před okny jsou samozřejmostí.
S financováním vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté. O
více informací a o prohlídku volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4203968
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900855606
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 258 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 855606

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


